

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Rdo MEPA 2987989 - Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando su MEPA (ex art. 63 D.Lgs. 50/2016, comma 6, ed ex art. 36, comma 6 d.lgs. 50/2016 ai sensi e per gli effetti della Lg 120/2020, art. 1, co. 2 lett. b) per Servizi di Formazione ufficiale e autorizzata IBM - CIG 9124785AC8.

Domanda 1:

E' considerato subappalto l'utilizzo di docenti esterni (non dipendenti della società) con cui si hanno collaborazioni abituali?

Risposta 1:

No, non si configura come Subappalto.

Domanda 2:

Alla presentazione dell'offerta, bisogna presentare prova della registrazione al sistema Avcpass?

Risposta 2:

come riportato a pag. 11 delle Condizioni Particolari di Rdo "...omissis.... la Consip, in assenza della detta deliberazione, non utilizzerà il sistema AVCPass per la verifica del possesso dei requisiti di ordine generale" e pertanto non è richiesta prova della registrazione al Sistema

Divisione Sourcing Operation
Il Responsabile
(Ing. Mario Laurenti)

Vale la data di apposizione della firma digitale